
 

 

第 66 回国民体育大会冬季大会スキー競技会 日程 
 

１ 大会期間   平成２３年２月１２日（土）から１５日（火）（４日間） 

２ 開 催 地   秋田県鹿角市 

３ 日程及び会場 

期日 時間 会議・式典・競技 会場 

2月11日  
（金） 

13:00 
14:30 

 
 

16:00 

全国代表者会議 
監督会議 スペシャルジャンプ・コンバインド 
     ジャイアントスラローム 
     クロスカントリー 
全国報道員会議 

鹿角市交流ｾﾝﾀ  ー
鹿角市交流ｾﾝﾀ  ー
鹿角市交流ｾﾝﾀ  ー
鹿角市役所 
鹿角市交流ｾﾝﾀ  ー

第１日 
2月12日  
（土） 

10:00 
 

13:00 

（スペシャルジャンプ公式練習）（ＨＳ＝84ｍ）  
 
開始式 

花輪ｽｷｰ場花輪ｼｬﾝﾂｪ 
 
鹿角市記念ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀ  ー

第２日 
2月13日  
（日） 

 
 9:00 
11:45 
13:00 

 
 9:00 

 
 
 
 

 9:30 
10:10 
10:40 
13:00 
13:30 
14:00 
14:15 

 
14:00 

ジャイアントスラローム 
・成年男子Ａ 
・成年女子Ａ 
・成年男子Ｃ 
 
スペシャルジャンプ（ＨＳ＝84ｍ）  
・少年男子 
・成年男子Ｂ・Ａ 
 
クロスカントリー（クラシカル） 
・少年男子 
・成年男子Ａ 
・成年男子Ｂ 
・成年男子Ｃ 
・少年女子 
・成年女子Ａ 
・成年女子Ｂ 
 
（コンバインド公式練習（予備飛躍））（ＨＳ＝84ｍ）  

花輪ｽｷｰ場ｱﾙﾍﾟﾝｺｰｽ 
 
 
 
 
花輪ｽｷｰ場花輪ｼｬﾝﾂｪ 
 
 
 
花輪ｽｷｰ場ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 
 
 
 
 
 
 
 
 
花輪ｽｷｰ場花輪ｼｬﾝﾂｪ 

第３日 
2月14日  
（月） 

 
 9:00 
11:35 
13:00 

 
9:00 

 
 

9:30 
 

13:30 
 

ジャイアントスラローム 
・成年男子Ｂ 
・少年女子 
・成年女子Ｂ 
 
コンバインドジャンプ（ＨＳ＝84ｍ）  
・成年男子Ａ・少年男子・成年男子Ｂ 
 
女子リレー（フリー） 
 
コンバインドクロスカントリー（フリー） 
・成年男子Ｂ（5km）  
・少年男子、成年男子Ａ（10km）  

花輪ｽｷｰ場ｱﾙﾍﾟﾝｺｰｽ 
 
 
 
 
花輪ｽｷｰ場花輪ｼｬﾝﾂｪ 
 
 
花輪ｽｷｰ場ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 
 
花輪ｽｷｰ場ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 
 

第４日 
2月15日  
（火） 

 
 9:00 

 
9:30 

 
9:40 

 
16:00 

ジャイアントスラローム 
・少年男子 
 
・少年男子リレー（フリー） 
 
・成年男子リレー（フリー） 
 
表彰式 

花輪ｽｷｰ場ｱﾙﾍﾟﾝｺｰｽ 
 
 
花輪ｽｷｰ場ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 
 
花輪ｽｷｰ場ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 
 
鹿角市記念ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀ  ー

 


